MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 38, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 38, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

Revoga a Portaria nº 18/2022/ILAACH que designou membros para
composição da Comissão Acadêmica de Ensino, Pesquisa e Extensão
do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH).

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA,A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria nº 282/2021/GR, de 22 de julho de 2021,
publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso das atribuições legais, considerando: a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 275/2020/GR e os documentos constantes no processo nº 23422.013482/2022-54,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 18/2022/ILAACH publicada no Boletim de Serviço nº 114, de 28 de Junho de 2022, que designou membros para composição
da Comissão Acadêmica de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

ANGELA MARIA DE SOUZA

Portaria nº 38/2022/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 207, de 17 de Novembro de 2022.